
Faits et chiffres

Santé

Personnel et Services nombre habitants par

Hôpitaux :

Lits d'hôpital
Médecins

Dentistes

Pharmaciens

Personnel infirmier
Sage-femmes :

66
6.661

280
17

104
1.993

292

157.576
1.561

37.143
611:765
100.000.

5.218
35.616

Natalité et mortalité 1970
Taux de natalité (pour mille) 48
Taux de mortalité (pour.mille) 25
Indicateur de fécondité (enfants/femme) 6,4
Taux de mortalité infantile (pour•mille) 178

1994
47
19

6,9
94

Accès aux soins de santé (1n,0%
Vaccination contre la rougeole (% d'enfants de moins a2p8%an)
Vaccination DPT (% d'enfants de moins d'un an) 37,0%

(n:d. signifie que les données ne sont pas disponibles)
Consulter la section Aide pour toutes définitions et explications.

Tourisme

Langue : Le français est la langue officielle. On y parle aussi le more, le dioula, le
gourmantché, le foulfoude, le bobo, le dagaari, le lobi et le bwamu.
-Visa : obligatoire.
Climat : désertique tropical. Vêtements d'été. Lainages légers nov-fév.
Monnaie : Franc CFA (100,00 = 1FF)
Heures bancaires : non disponible
Jours fériés :

Nouvel an, 1er jour ouvrable de janv.
Anniversaire de la Révolution de 1966, 3 janv.
Pâques, variable
Fête de la Nation (Fête nationale), 4 août
Toussaint,ler nov.
Noël, 25 déc.
Fin du Ramadan, variable
Nouvel an islamique, variable
Naissance du Prophète, variable

Arrivées annuelles de touristes : 46.000
Recettes annuelles du tourisme (US$) : $9.000.000
Préfixe(s) radio-amateur : XT
Code Télex (AT&T) : 985

24 1


