_			
Personnel et Services	nombre	habitants par	
Hôpitaux : Lits d'hôpital :	66 6.661	157.576 1.561	
Médecins : Dentistes :	280 17	37.143 611.765	
Pharmaciens : Personnel infirmier :	104 1.993	100.000	
Sage-femmes :	292	5.218 35.616	
Natalité et mortalité		1970	1994
Taux de natalité (pour		48	47
Taux de mortalité (pou Indicateur de fécondit		25	19
Taux de mortalité infa			6,9,3,1,3,1,4,1,
Espérance de vie Hommes		39.	
Femmes		42	46 1 (4)
ccès aux soins de santé accination contre la rou			

(n.d. signifie que les données ne sont pas disponibles)
Consulter la section Aide pour toutes définitions et explications.

## Tourisme

Langue: Le français est la langue officielle. On y parle aussi le moré, le dioula, le gourmantché, le foulfoude, le bobo, le dagaari, le lobi et le bwamu.

\*Visa: obligatoire.

Climat : désertique tropical. Vêtements d'été. Lainages légers nov-fév.

Monnaie: Franc CFA (100,00 = 1 FF) Heures bancaires: non disponible

Jours fériés:

Nouvel an, 1er jour ouvrable de janv.

Anniversaire de la Révolution de 1966, 3 janv.

Pâques, variable

Fête de la Nation (Fête nationale), 4 août

Toussaint, 1er nov.

Noël, 25 déc.

Fin du Ramadan, variable

Nouvel an islamique, variable

Naissance du Prophète, variable

Arrivées annuelles de touristes: 46.000

Recettes annuelles du tourisme (US\$): \$9.000.000

Préfixe(s) radio-amateur : XT Code Télex (AT&T) : 985